VAR. LECT.

neant se) Iuo par. 3. a-
 lienatione ablinet;
 par. 7. alienatione se
 ablinet. Burch. Bern.
 8c. Greg. vt iuo par. 3.
 alij cōtractu ablinet.
 36. 21. minatur) Greg. 9.
 comminatur
 37. Ibid. idest vt is quidē)
 vt is
 36. 22. comparauit) Iuo
 parte. 17. cōparauerit.
 alij comparat
 Ibid. loci venerabilis, red-
 dat eam ei, cuius & an-
 tea fuerat) Iuo ibid. lo-
 co venerabili reddat,
 cuius & antea fuerat.
 Adem par. 3. loci ve-
 nerabilis, reddat ei, eu-
 ius & antea fuerat. alij
 loco venerabili red-
 dat eā, cuius antea fue-
 rat. alij loco venerabili
 reddat eē ei, cuius an-
 tea fuerat
 37. 1. &c. alijs) alij sq. Iuo.
 37. 2. vel quod ecclesiā dā-
 no afficerit) Iuo par. 3.
 in vel si ecclesiā dāno af-
 ficerit. Idem par. 17. vel
 qui ecclesiā dānu es-
 fecerit, a ministerio
 submoueatur. alij vel

quo d' ecclesiæ dānu
 efficerit; alij vel ecclæ-
 siā dānu afficerit. alij
 vel ecclæsiæ dānu
 afficerit
 37. 9. sed etiā successores
 eius) Iuo par. 3. sed suc-
 cessores eius. alij sed
 etiam conforites eorū
 37. 10. tenet) Iuo par.
 17. hac legē tenet
 Ibid. siue ipse recono-
 mus) siue archicono-
 mus. Iuo ibidem.
 37. 14. Trbellionem) Ta-
 belliones
 37. 15. cōf. ipserit) Iuo cō-
 scripsit alij cōscripserint
 37. 18. admiserit) Iuo ad-
 miserit. alij admiserint
 37. 19. dederint) Iuo dede-
 runt
 37. 20. vel ceteri) vel
 37. 25. facta) Iuo acta. A.
 38. 1. & excipit) Excepit
 38. 1. exponit) exponemus
 38. 3. p. r. quos 8c. p. r.
 quos Iuo. A.
 38. 6. homines) omnes. &
 38. 19. c. 1. p. 18. ver. 20. sancto
 loco) Burch. Bern. &
 Greg. 9. sanctis locis
 38. 21. ab eo) Greg. ab eis.
 M. 2. Ibid.

VAR. LECT.

Ibid. immobilem rem;
 & eo modo) Grego.
 immobile, eoq. modo
 de communī voluntā-
 te . Alij rem immobi-
 lem, & eodem modo
 38. 13. diuina pragmati-
 ca &c.) Greg. 9. si cau-
 sa rationabilis id expo-
 scat, & res, quā p̄fici-
 terit, maior fuerit, vel
 & qualis ; pragmatica
 &c. Iuon., & alijs de-
 sunt hēc : diuina pra-
 gmatica sanctiōne ab
 eo promulgata
 58. 14. ab eo) Greg. super
 hoc
 C.3. p.39. ver.1. obseruatio
 ne) forma
 39.2. cōstituat) contrahat
 Ibid. eo, qui) eo, cū quo
 39.3. omnimodo) omnina
 39.6. sunt) sint. A.
 39.9. nōmē expressum fue-
 rit) expreſsū sit nōmē
 39.13. nī filios) nī forte
 filios
 39.20. sexta portio remit-
 tatur) sextam portio-
 nem remittant
 39.23. alterum) alterum
 fiat. A.
 39.24. qui tūc) qui nunc

43-44.

VAR. LECT.

Ibid. inueniatur) inue-
 nitur
 40.10. ad reditus) ad fru-
 ctuum
 40.12. viginti) triginta
 40.10. contraxerint) con-
 traxerunt
 40.11. placito reditu &c.
 non dato) si placitus re-
 ditus &c. non datur
 Ibid. per bienniū) hēc
 verba desunt aliquib.
 41.4. de suo sumptu) de
 suo sumptu
 41.5. in pristinā) pristinā
 Ibid. faciem) formam
 41.22. Ne autē) Ne forte
 42.4. vel in) & in. A.
 42.7. peruenire) venire
 42.8. ad loca) ad locum
 42.12. eo, qui) eo, qui ad
 42.13. velit) vult. alijs vo-
 luit
 42.15. vt is) &c. is
 Ibid. cōtraxerit) cōtraxit
 42.17. dirutus) dirutas
 42.18. tālsmittat cōtractū)
 trāsmittatur cōtractus
 42.23. dederit) dedit
 42.24. omnimodo) omni-
 no
 43.1. reiciendam) remo-
 uendam
 43.3. si pactus) si pactum